

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție <u>21064982</u> din <u>04-10-2022</u>
Obiectul de achiziție: <u>Armatura de blocare de mici dimensiuni Cod Achiziție 83/22/VM</u>

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Bunuri/servicii						
Armătură de blocare de mici dimensiuni	Robinet bila cu flanse Dn-40 PN-40	Russia	«АЛСО»ООО		1. Корпус - Ст. 20 2. Патрубок приварной - Ст. 20 2.1 Патрубок фланцевый - Ст. 20	
Armătură de blocare de mici dimensiuni	Robinet bila cu flanse Dn-50 PN-40	Russia	«АЛСО»ООО		3. Горловина - Ст. 20 4. Шток - 20x13 (AISI 420)	
Armătură de blocare de mici dimensiuni	Robinet bila cu flanse Dn-80 PN-25	Russia	«АЛСО»ООО		5. Шайба ограничительная - Ст. 3 6. Шар Dn 40-65:- ст. 08x18H10 (AISI 304), Dn 80-300:- ст. 08x13 (AISI 409) 7. Седло - Ф4К20 (PTFE + 20%С) 8. Кольцо опорное - Ст. 3 9. Пружина тарельчатая - Ст. 65Г или 60С2А 10. Кольцо уплотнительное – фторсилоксан 11. Кольцо - Ф4К20 (PTFE + 20%С) 12. Стопорное кольцо - Ст. 65Г или 60С2А 13. ЛКМ-эмаль, - цвет темно-серый 14. Ручка - Ст. ЗСт. 15. Уплотнитель седла - фторсилоксан 16. Гайка - оцинкованная сталь	
TOTAL						

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cornievschi Serghei În calitate de: Director

Ofertantul: SRL TORCONST Adresa: Chishinau str. Uzinelor 90

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>21064982</u> din <u>04-10-2022</u>
Obiectul de achiziție: <u>Armatura de blocare de mici dimensiuni Cod Achiziție 83/22/VM</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
42130000-9	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
	Robinet bila cu flanse Dn-40 PN-40	Buc.	4	1059.00	1270,8.00	4 236.00	5 083,20	10 zile		
	Total lot 1						5 083,20			
	Lot 2									
	Robinet bila cu flanse Dn-50 PN-40	Buc.	16	1322.50	1587.00	21 160.00	25 392.00	10 zile		
	Total lot 2						25 392.00			
	Lot 3									
	Robinet bila cu flanse Dn-80 PN-40	Buc.	12	1725.00	2070.00	20 700.00	24 840.00	10 zile		
	Total lot 3						24 840.00			
	TOTAL					46 096,00	55 315,20			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cornievschi Serghei În calitate de: Director

Ofertantul: SRL TORCONST Adresa: Chishinau str. Uzinelor 90